1

证券代码：600185      股票简称：格力地产       编号：临 2022-030

债券代码：150385、143195、143226、151272、188259

债券简称：18 格地 01、18 格地 02、18 格地 03、19 格地 01、21 格地 02

格力地产股份有限公司

关于公司高级管理人员辞职的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司董事会于今日收到董事会秘书、副总裁邹超女士的书面辞职报告。邹超

女士因身体欠佳原因申请辞去公司董事会秘书、副总裁职务。邹超女士的辞职不

会影响公司相关工作的正常进行。

在未正式聘任新的董事会秘书期间，暂由公司财务负责人苏锡雄先生代行董

事会秘书职责。公司将按照相关规定尽快完成新任董事会秘书的选聘工作。

特此公告。

格力地产股份有限公司

                                       董事会

                                           二〇二二年三月二十九日